АДМИНИСТРАЦИЯ МАНЗЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.03.2023 г                                                          п.Манзя                                            № __ -П

О внесении изменений в постановление администрации Манзенского сельсовета № 15-П от 20.02.2023 года «О внесении  изменений в постановление администрации  Манзенского сельсовета  Богучанского  района от 15.03.2017 № 17-п «О погребении  умерших пенсионеров, проживавших на  территории МО  Манзенский  сельсовет  Богучанского района»

  В соответствии со ст.12 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», п.22 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Манзенского сельсовета  Богучанского  района Красноярского  края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести  в постановление администрации  Манзенского сельсовета  Богучанского  района от 20.02.2023 № 15-п «О внесении  изменений в постановление администрации  Манзенского сельсовета  Богучанского  района от 15.03.2017 № 17-п «О погребении  умерших пенсионеров, проживавших на  территории МО  Манзенский  сельсовет  Богучанского района»  следующие  изменения:

1. п.3 постановления изложить в новой редакции : Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за  днем опубликования в периодическом печатном издании «Манзенский  вестник» и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.02.2023 года.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы  администрации  Манзенского сельсовета   Е.Н.Безруких.

3. Настоящее постановление   вступает в силу со дня, следующего за  днем   опубликования  в  периодическом печатном издании  «Манзенский вестник».

Глава Манзенского сельсовета                                                              Т.Т.Мацур